OFÍCIO VEREADOR n° 292/2015
São Roque, 03 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor.
Tenho pelo presente a grata satisfação cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente no sentido de executar serviços de instalação de mais containeres para deposição de lixo ao longo da Rua Maria Anézia de Mello Carvalho, no Bairro Guaçu.
A presente medida visa oferecer um local adequado para que as pessoas daquela comunidade possam descartar o lixo doméstico, evitando que o mesmo fique espalhado e favoreça a proliferação de animais nocivos à saúde publica.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2015 - 15:23:36 00688/2015
/mlsc